ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О  полномочиях делегатов V съезда

профсоюза работников здравоохранения РФ

Принято 20 мая 2010 года

V съезд профсоюза работников здравоохранения Российской Федерации ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить доклад мандатной комиссии.

2. Признать действительными полномочия всех делегатов V съезда профсоюза работников здравоохранения Российской Федерации.